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Es freut uns einen langjährigen Wunsch, von unseren Mitgliedern, endlich erfüllen zu können. Nämlich 
welche WK-Mitglieder können für Vorträge angefragt werden oder welche WK-Mitglieder helfen bei Aus-
stellungen. An der letzten WK-Sitzung haben sich in verdankender Weise die folgenden WK-Mitglieder 
zur Verfügung gestellt. 
Nous sommes heureux de pouvoir enfin répondre à un souhait de longue date de nos membres. Il s'agit 
de savoir quels membres de la CS peuvent être sollicités pour donner des conférences ou aider à organi-
ser des expositions. Lors de la dernière réunion de la CS, les membres de la CS suivants se sont mis à 
disposition en guise de remerciement. 
Siamo lieti di poter finalmente soddisfare un desiderio di vecchia data dei nostri membri. Vale a dire, 
quali membri della CSS possono essere interpellati per conferenze o a quali membri della CSS può essere 
richiesto un aiuto per le mostre. Nell'ultima riunione della CSS, i seguenti membri si sono messi volentieri 
a disposizione. 

Für Vorträge / Pour des conférences / Per delle conferenze  – 2023 
Name Vorname 
Nom Prénom 
Cognome Nome 

 
 
 

Ortschaft 
Localité 
Località 

eMail 
Courriel 
e-Mail 

Sprache 
Langue 
Lingua 

Delamadeleine Yves  Saules NE yves.Delamadeleine@worldcom.ch fr 
Dougoud René 1) La Tour-de-Trême rene.dougoud@bluewin.ch fr 
Feusi Silvia  Wengi bei Büren silvia.feusi@bluewin.ch dt 
Fluri Hans  Schmerikon hans.fluri@bluewin.ch dt 
Freléchoux Fançois  Cernier francois.frelechoux@gmail.com fr 
Gross Andrin  Zürich andringross@gmail.com dt,fr 
Herzig  Zollikofen erich.herzig@vtxmail.ch dt 
Keller Jean  Chamoson jeankeller15@gmail.com fr 
Lucchini Gianfelice  Gentilino gianfelice.lucchini@bluewin.ch It 
Pochon Charles-Henri 2) Le Locle pochon.ch@bluewin.ch fr 
Rolf Mohan 3) Choëx mohan.rolf@gmx.ch dt,fr 
Sassi Adriano  Cureglia TI diano50@hotmail.it it,dt 
Senn-Irlet Beatrice 4) Bolligen BE senn-irlet@bluewin.ch dt,fr 
Wilhelm Markus  Allschwil amwilhelm@hispeed.ch dt 
Zoller  Liebefeld barbara@zoller.tv dt 
1)  Discomycètes / Champignons et environnement / Mycorhizes 
2)  Disponible pour cours de débutants. Conférence-excursions dans le terrain avec explications des interactions 

arbres-champignons-milieux 
3)  nur Corticiaceae / seulement des Corticiaceae 
4)  alpine Pilze, Mykorrhiza, Boden und Pilze 

Hilfe bei Ausstellungen / Aide aux expositions / Aiuto nelle esposizione 
Name Vorname 
Nom Prénom 
Cognome Nome 

Ortschaft 
Localité 
Località 

eMail 
Courriel 
e-Mail 

Fatton Vincent La Conversion VD vincent.fatton@bluewin.ch 
Feusi Silvia Wengi bei Büren silvia.feusi@bluewin.ch 
Fluri Hans Schmerikon hans.fluri@bluewin.ch 
Humbel Jakob Ziegelbrücke GL jakob.humbel@me.com 
Klee Christian Obfelden cklee@datazug.ch 
Lucchini Gianfelice Gentilino gianfelice.lucchini@bluewin.ch 
Pétermann Robin Saignelégier rbnpetermann2002@gmail.com 
Rolf Mohan Choëx mohan.rolf@gmx.ch 
Sassi Adriano Cureglia TI diano50@hotmail.it 
Ulrich Heidi Sulgen heiul@bluewin.ch 

 


